

BADAN PENGELOLA DANA LINGKUNGAN HIDUP

WISMA ANTARA LT.12 JALAN MEDAN MERDEKA SELATAN NO. 17 JAKARTA PUSAT
TELEPON (021) 3449230 PSW.5520, (021) 3864786 FAKSIMILE (021) 34834821 www.bpdih.kemenkeu.go.id

Nomor : S-41/GCF/BPDLH/PROC/ XI/2021

25 November 2021

Sifat : Segera

Perihal : Penunjukan Penyedia Terpilih (Lot 2)

Yth. Direktur CV Multi Skindo Utama
Di Jakarta

Sehubungan dengan Penyediaan Barang dan Jasa Peralatan BPDLH-GCF 2021, Nomor RFQ/BPDLH/GCF/00001/021/2021, bersama ini disampaikan bahwa:

1. Sesuai dengan surat penawaran Saudara Tanggal 15 November 2021.
2. Sesuai dengan hasil evaluasi dokumen dan klarifikasi Teknis dan Negosiasi Harga
3. Memperhatikan angka 1 dan 2 tersebut di atas, dengan ini kami menunjuk:

Perusahaan : CV. Multi Skindo Utama
Alamat : Jl. P.Jayakarta No.77/Gatep Blok 19E, Jakarta Pusat
Nilai Kontrak : Rp 1,276,460,000 (Satu Milyar Dua Ratus Tujuh Puluh Enam Juta Empat Ratus Enam Puluh Ribu Rupiah) (*termasuk pajak, biaya instalasi dan biaya pelatihan*)

sebagai pihak penyedia barang/jasa atas Penyediaan Barang dan Jasa Peralatan BPDLH-GCF 2021 sebagai rincian spesifikasi dan harga sebagaimana terlampir.

4. Sebagai tindak lanjut, mohon perusahaan Saudara untuk menyampaikan bank garansi senilai 5% dari nilai kontrak sebelum penandatanganan kontrak dan disertakan pada saat penandatanganan kontrak/perjanjian kerja.

Demikian disampaikan, atas perhatian dan kerjasama Saudara, diucapkan terima kasih.

Operation Manager
REDD+ RBP GCF


Lia Kartikasari
NIP. 198110062006042001

BADAN PENGELOLA DANA LINGKUNGAN HIDUP

WISMA ANTARA LT.12 JALAN MEDAN MERDEKA SELATAN NO. 17 JAKARTA PUSAT
TELEPON (021) 3449230 PSW.5520, (021) 3864786 FAKSIMILE (021) 34834821 www.bpdh.kemenkeu.go.id

Lampiran A – Lot 2

NO	JENIS BARANG	QTY	Unit Price	Total
1	HP ZBook Studio x360 G5	1	49,275,000	49,275,000
2	HP Spectre x360 13-AW0232TU	4	19,375,000	77,500,000
3	Macbook Air 13" i5	13	24,500,000	318,500,000
4	HP Laser 107w	1	1,650,000	1,650,000
5	HP Laserjet Pro MFP M183FW	1	7,275,000	7,275,000
6	PRINTER EPSON WF-100 * A4 PORTABLE WIF	3	3,825,000	11,475,000
7	Tinta Printer EPSON WF-100	1	550,000	550,000
8	WD My Passport Ultra USB-C 5TB	2	1,975,000	3,950,000
9	Western Digital My Passport Go SSD 1TB	2	3,825,000	7,650,000
10	HPE ProLiant DL380 Gen10 Server	1	262,000,000	262,000,000
11	Asus Zenbook Flip S UX371EA HL710TS	4	26,000,000	104,000,000
12	Office Pro 2021	4	5,000,000	20,000,000
13	HP Laserjet Pro MFP M183FW	2	7,275,000	14,550,000
14	Western Digital My Passport Go SSD 1TB	8	3,825,000	30,600,000
15	Logitech Rally System	1	41,400,000	41,400,000
16	HP Laserjet M127FW (wireless)	1	2,800,000	2,800,000
17	Papan Tulis Digital SMARTBoard MX 265 Interactive with Kapp IQ 65 inch	1	130,000,000	130,000,000
18	HP INC HP OFFICEJET 250 MOBILE	4	5,750,000	23,000,000
19	Proyektor Portable "PROYEKTOR MINI BENQ GS2"	2	13,300,000	26,600,000
20	HDD Eksternal "WD My Passport New 4TB USB 3.0"	13	1,575,000	20,475,000

A

BADAN PENGELOLA DANA LINGKUNGAN HIDUP

WISMA ANTARA LT.12 JALAN MEDAN MERDEKA SELATAN NO. 17 JAKARTA PUSAT
TELEPON (021) 3449230 PSW.5520, (021) 3864786 FAKSIMILE (021) 34834821 www.bpdh.kemenkeu.go.id

NO	JENIS BARANG	QTY	Unit Price	Total
21	Voice Recorder Sony ICD-PX240	4	600,000	2,400,000
22	Honeywell 9410 Paper shredder	2	1,475,000	2,950,000
				1,158,600,000
			Pajak	115,860,000
			Biaya Instalasi	1,000,000
			Biaya Pelatihan	1,000,000
			Total	1,276,460,000